

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	05.02.2025	$N_{\underline{0}}$	45	
HPT	Арти			

О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 20.02.2023 г. № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Артинского городского округа до 2027 года» (в редакции от 27.10.2023 № 605, от 25.01.2024 № 60, от 31.07.2024 № 447, от 24.12.2024 № 792)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 27.07.2010 210-Ф3 «Об организации Федеральным законом OT $N_{\underline{0}}$ предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных целевых программ Артинского городского округа», Решением Думы Артинского 17.12.2024 округа от $N_{\underline{0}}$ 100 «O бюджете муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Постановлением Администрации Артинского городского округа от 27.10.2022 № 621 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артинского руководствуясь Уставом Артинского муниципального городского округа», округа.

постановляю:

- 1. В постановление Администрации Артинского городского округа от 20.02.2023 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Артинского городского округа до 2027 года» (в редакции в редакции от 27.10.2023 № 605, от 25.01.2024 № 60, от 31.07.2024 № 447, от 24.12.2024 № 792) внести следующие изменения:
- 1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Постановление Администрации Артинского муниципального округа от 20.02.2023 г. № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Артинского муниципального округа до 2027 года».
- 1.2. По всему тексту Постановления слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

- 1.3. Строки «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» паспорта муниципальной программы «Социальная поддержка населения Артинского муниципального округа до 2027 года» читать в новой редакции (Приложение 1).
- 1.4. Приложение № 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Артинского муниципального округа до 2027 года» Цели, задачи и основные целевые показатели муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение № 2).
- 1.5. Приложение № 2 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Артинского муниципального округа до 2027 года» План мероприятий по выполнению муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение № 3).
- 2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского муниципального округа.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского муниципального округа Сыворотко Т.М.

Глава Артинского муниципального округа

А.А. Константинов

Приложение 1 к постановлению Администрации Артинского муниципального округа от 05.02.2025 № 45

ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Социальная поддержка населения Артинского муниципального округа по 2027 года»

до 2027 года»							
Объемы	ВСЕГО: 1 206 631,3 тыс. руб.						
финансирования	в том числе:						
муниципальной	2022 год – 167 175,4 тыс. руб.						
программы	2023 год – 190 016,1 тыс. руб.						
по годам реализации,	2024 год – 224 312,1 тыс. руб.						
тыс. рублей	2025 год – 202 028,6 тыс. руб.						
	2026год – 208 071,0 тыс. руб.						
	2027 год – 215 028,1 тыс. руб.						
	федеральный бюджет: 113 260,6тыс. руб.						
	в том числе:						
	2022 год – 17 169,6 тыс. руб.						
	2023 год – 18 202,3 тыс. руб.						
	2024 год – 21 931,6 тыс. руб.						
	2025 год – 18 850,2 тыс. руб.						
	2026 год – 18 553,4 тыс. руб.						
	2027 год – 18 553,7 тыс. руб.						
	областной бюджет: 1 009 940,1 тыс. руб.						
	в том числе:						
	2022 год – 138 604,3 тыс. руб.						
	2023 год – 159 419,0 тыс. руб.						
	2024 год – 187 629,5 тыс. руб.						
	2025 год – 168 217,3 тыс. руб.						
	2026 год — 174 556,6 тыс. руб.						
	2027 год — 181 513,4 тыс. руб.						
	местный бюджет: 83 430,6 тыс. руб.						
	в том числе:						
	2022 год – 11 401,5 тыс. руб.						
	2023 год – 12 394,8 тыс. руб.						
	2024 год — 14 751,0тыс. руб.						
	2025 год – 14 961,1 тыс. руб.						
	2026 год – 14 961,0 тыс. руб.						
	2027 год – 14 961,0 тыс. руб.						